
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
  

PO
 

Y RESOLUCION No. 99.1.1.1. 05 

PABLO ORTIZ GARCIA o 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUIPO. — Liz 

CONSIDERANDO: 

QUE sa hañ presentado 2 este Despacho tres testínondos de la escritura 
pública de constitución de PRODUCTOS AUMMDRESIVOS ARCIAD S.A. otorgada 
ante el Notario Péciro Sértiso del captón Quito el 2% de diciembre de 1994, 

juntamente con la solicitud pera su aprobación; 

QUE el Departasento Jurídico de Compañias y de Valores, ha emitido 
informe favorable para la aprobación solicitaia: 

EN ejercicio de sus atritaciones; 

RESUELVE: 

ARPFICULO PRIMERO. APROBAR la constitución ue PRODUCRPOS AUTOADHESIVOS ARCLAD 
S.A., con domicilio en Quito, en los términos constantes en la referida 
escritura. 

ARTÍCULO SEGUADO. + DISPONER: a) Que el Notario Décimo Séptimo del cantón 

Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, 
del contenido de la presente Resolución; 5D) Que el Registrador Mercantil 
del cantón Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, Cc) 
Que dichos funcionarios sientes razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que un extracto de la escritura se publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de asyor circulación en Quito. 

9 

  F. 
“——FABIO ORTIZ GARCIA 

   
Con esta fecha queda inscrita la 
sente Resolución bajo el No, LO a - 

del Registro Mercantil tomo [24 Se dá así cumplimiento a lo dispuesto 
en la misma, de conformidad a lo establecido en el Decr:to 733 de 22 de agosto de 1978, publicado 1 el Registro Micial 878 de 22d agosto 
del mismo año, — Quito, alt mano de    
Dr. Gustavo García Bardo:>.


